
 
Uchwała Nr 1282/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 
 
w sprawie zawieszenia nauczyciela pełniącego funkcję dyrektora  
Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu 
 
 

Na podstawie art. 85t ust. 2  i art. 75 ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 
225/2019 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie powierzenia 
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1 
1. W związku ze złożonymi w dniu 19 stycznia 2023 r. pismami w sprawie zachowania 

dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu mogącego naruszać prawa i 
dobra dzieci i młodzieży, rekomenduje się natychmiastowe zawieszenie Pana 
Waldemara Mieszkowskiego w pełnieniu obowiązków nauczyciela i dyrektora.  

2. Rekomenduje się zawiadomienie Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 
Wojewodzie Warmińsko-Mazurskim o podejrzeniu popełnienia przez dyrektora 
Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu czynu naruszającego prawa i dobro dzieci i 
młodzieży. 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 



 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          _____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 

 


